
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 

 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")  

  

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj  

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Revitalizační opatření v povodí Velmovického 
potoka v k.ú. Mašovice 

Sp. značka / č.j.:  SP8476/2021-505101 / SPU 249782/2021    

Druh zadávacího řízení:  
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky:  stavební práce 

 

Zadavatel dne 9. 7. 2021 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti: 

Dobrý den, v SOD je uvedeno v "čl.V Doba plnění bod 5. Zhotovitel se dále zavazuje provést 
dílo v termínech uvedených v podrobném časovém harmonogramu postupu prací, jenž 
zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný 
podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti 
na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto 
uzlové body-termíny jednotlivých fází stavby: (nelze používat termíny zahájení a dokončení 
stavebního díla, objektů.) Uzlové body jsou termíny: dle Stavebního povolení, odsouhlasené 
požadavky od obce-budoucího vlastníka na splnění termínů, požadavky podle právních 
předpisů (kácení, …), odůvodněně požadované termíny od SPÚ ČR, skloubení termínů ve 
vazbě na nutnost koordinace s jinou stavbou)". 
Proto žádám o doplnění PD o vyjadřovací dokumenty od úřadů, které mohou být určující pro 
harmonogram stavby. 
 
Odpověď:  

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti doplňuje zadávací dokumentaci o novou přílohu 
s názvem Příloha č. 7 - Vyjádření dotčených orgánů, která obsahuje vyjádření  
a závazná stanoviska dotčených orgánů.    

 

Současně dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 

dne 4. 8. 2021 v 10:00 hodin.  

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 7 – Vyjádření dotčených orgánů 

 

 

V Českých Budějovicích dne 14. 7. 2021 

 

 

 

 

……………………………………………..  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  


		2021-07-14T11:22:24+0200
	Ing. Eva Schmidtmajerová




